第４号様式（第９条関係）
　令和　　年　　月　　日

藤崎町長　　殿

事業者
（住　　所）
（名　　称）
（代表者職氏名）

藤崎町観光事業強化支援金事業遂行状況報告書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付け藤経戦第　　号で交付決定を受けた藤崎町観光事業強化支援金について、同支援金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり報告します。

記
（単位　円）
	対象経費
の区分
	対象経費
Ａ
	　月　日現在
の支出額Ｂ
	進捗率
Ｂ／Ａ
	今後執行見込額

	物品・備品等購入費

	リース料・レンタル料

	設備等工事費

	イベント等開催費

	ＰＲプロモーション費

	委託・報酬等

	その他経費

	合計